MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

SOC/UFGD  - (0xx67)3410-2711- fax(0xx67)3421-9493 – soc@ufgd.edu.br
Rua João Rosa Góes, 1761 -  Dourados - MS - CEP: 79.825-070

                    RESOLUÇÃO Nº. 149 DE 06 DE NOVEMBRO DE 2015

                   O CONSELHO UNIVERSITÁRIO DA UNIVERSIDADE

FEDERAL DA GRANDE DOURADOS, no uso de suas atribuições legais e

considerando a CI nº 98/2015 da Pró-Reitoria de Ensino de Pós-Graduação e de Pesquisa,

RESOLVE:

                             Recompor o Comitê Gestor dos Laboratórios INPAC I e II, conforme

segue:

I – Membros Titulares:

Prof.ª Eliana Janet Sanjinez Argandoña (Presidente),

Prof. André Luis Duarte Goneli,

Prof. Eduardo José de Arruda,

Prof. Marcos Gino Fernandes,

Discente da Pós-Graduação Dagon Manoel de Oliveira.

II – Membros Suplentes:

Prof. Cristiano Márcio Alves de Souza,

Prof. Heberth Juliano Vieira,

Profª. Fabrício Fagundes Pereira.

Prof.ª Dr.ª Liane Maria Calarge

Presidente

mailto:soc@ufgd.edu.br